П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28.05.2020                   г .  Ставрополь                  № 742

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ставрополя от 26.07.2018 № 1407 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения «Централизованная
бухгалтерия отрасли «Физическая культура и спорт» города Ставрополя»

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 04.06.2019 № 1561 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда

работников муниципальных учреждений города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ставрополя от 26.07.2018 № 1407 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Централизованная

бухгалтерия отрасли «Физическая культура и спорт» города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
глава администрации Промышленного
района города Ставрополя                                                               Д.Ю. Семёнов